
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

まで

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

・令和5年度から令和9年度の運営方法の検討
・令和5年度から令和9年度の将来計画の検討
・令和5年度から令和9年度の運転補修計画の検討
・上記に伴う計画支援及び契約支援と会議への参加

プロポーザル

契 約 日 令和4年9月26日 契 約 金 額 ¥8,030,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 株式会社　エスイイシイ

住 所 東京都江東区佐賀1丁目1番16号

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

熱回収施設運営方法等検討及び契約支援業務

工 事 （ 履 行 ） 場 所 茨城県坂東市寺久1353番地1

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和5年3月31日

さしま環境管理事務組合熱回収施設計画検討業務事業者選定委員会設
置要綱第7条により選定

入 札 日 令和4年9月20日 予 定 価 格 ¥8,470,000円

摘 要

株式会社　エスイイシイ ¥8,030,000円 優先交渉権者

入 札 金 額

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

商 号 又 は 名 称



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

まで

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

商 号 又 は 名 称 摘 要

株式会社　エスイイシイ ¥2,750,000円 優先交渉権者

入 札 金 額

さしま環境管理事務組合熱回収施設計画検討業務事業者選定委員会設
置要綱第7条により選定

入 札 日 令和4年9月20日 予 定 価 格 ¥4,058,000円

工 事 名
（ 業 務 名 ）

熱回収施設長期包括運営モニタリング業務

工 事 （ 履 行 ） 場 所 茨城県坂東市寺久1353番地1

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和5年3月31日

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

・運転状況、点検・補修工事の確認
・財務状況モニタリング
・長期包括運営モニタリング会議への参加
・事業改善に関する支援

プロポーザル

契 約 日 令和4年9月26日 契 約 金 額 ¥2,750,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 株式会社　エスイイシイ

住 所 東京都江東区佐賀1丁目1番16号

指 名 理 由


